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Udhéheqgési i Personelit
Ine 44 'Zé%zézow
Kling , 25.06.2019
Udheheqgsi i Personelit,duke u bazuar né nenin 41.1.2,neni 42 dhe neni 43 t& Rregullorgs nr. 02/2010, pér Procedurat e Rekrutimit si dhe pas

Raportit Final rekomandues me nr 01- 112-26336/19 te dt.25.06.2019 publikon kete:

Shpallje
Pér publikimin e rezultateve procedurés sé rekrutimit
Komisioni pérzgjedhés-rekrutues pas pérfundimit t¢ procedurave t2 rekrutimit me shkrim dhe gojé pér konkursin Zyrtar i Rexhistrit te pagave 1 ne
Drejtorin per Financa Ekonomi e Zhvillim nr. 02-111-20739/18, i shpallur me datén 27/05/2019, i PROPOZOJ, Kandidaten e mundsh&me
Marigona Sejdiu , pér vendin e punés Zyrtar per Rexhistrin ¢ pagave 1, né bazé té rezultateve t& procedurgs s& rekrutimit e duke u bazuar n&
Raportin Final t&¢ KPSHC.

ku ne keté konkurs kane aplikuar gjithsejt 16 kandidat
Paneli &shté formuar me datén 12/06/2019 ka vlerésuar aplikacionet e kandidatéve q¢ kane konkuruar pér konkurin né fjale me datén 14/06/2019.
Kandidatet q& plotésuan kriteret pér listé t¢ ngushte jané:Marigona Sejdiu, Agron Gashi, Hamdi Kamberi, Hana Jaku, Lirije Gashi, Liridon Hoti,
Drilon Morina, Kreshnik Racaj, Elbarim Morina, Korab Sejdiu, Lirije Krasnigi, Erzen Merlaku, Haki Bajraktari, Agon Millaku, Ndersa nuk kane
hyre ne liste te ngusht kandidatet: Zef Qetaj dhe Kade Morina.
Testimi me shkrim u mbajt me datén 19 Qershor 2019 né ora 14.00 n¢ objektin ¢ Komunés s& Klines.
Ne testin me shkrim kane marre piese: Marigona Sejdiu. Elbarim Morina, Haki Bajraktari, Liridon Hoti, Drilon Morina, Lirije Krasniqi, Lirije
Gashi, Erzen Merlaku, Korab Sejdiu, Agron Gashi, Hane Jaku, Kreshnik Racaj, Agon Millaku, ndersa ka munguar kandidati Hamdi Kamberi.
Rezultatet e testit me shkrim Jané si ne vijim:
- Marigona Sejdiu.........
- Elbarim Morina....
- Haki Bajraktari.... ...
- Liridon Hoti.............

- Lirije Krasnigi...................
- Lirije Gashi.........................

- Agron Gashi..
- Hane Jaku.....
- Kreshnik Racaj
- Agon Millaku...................

Intervista me gojé éshte mbajtur me dt.24.06.2019 ne ora 14:00 ne sallen ¢ Kuvendit komunal.
Ne intervisten me gojé kane munguar keta kandidat: Korab Sejdiu dhe Lirije Krasniqi
Rezultatet e intervistes me £ojé jané si ne vijim

- Marigona Sejdiu........... ... 85 pike
- Haki Bajraktari.......
- Elbarim Morina,

- Liridon Hoti........................ 70 piké
= Drilon Moring,,,,,,,,,,..,0sss50550,60 pike

Pas grumbullimit te pikéve me shkrim dhe 80jé e duke pjestue pér dy rezultatet jang si ne vijim:
- Marigona Sejdiu......... ... 87 pike
- Haki Bajraktari................. . 80 pike
- Elbarim Morina............. 71.5 pike

- Liridon Hoti...... ....73.5 pike
- Lirije Gashi....... ...64.5 pikg
- Drilon Morina................... 62.5 pike

N& bazé t& pikéve t& fituara pas pérfundimit t¢ procedurss sé rekrutimit, kandidatja MARIGONA SEJDIU .PRANOHET né vendin e punés
ZLyrtare e Rexhistrit te pagave 1 ne Drejtorin per Financa Ekonomi e Zhvillim.. )
Kandidatet t& cilét konsiderojne se pérzgjedhja e kandidates Marigona Sejdiu, &shté bérs Jashté kritereve t& konkursit dhe pa merité dhe mendojné
seu &shté cenuar e drejta p&r pranim né mardhénje pune,kané t& drejts te ankohen. ) .
Ankesa dorézohet né Komisionin per zgjidhjen ¢ Kontesteve dhe t&¢ Ankesave t& shérbyesve civil t& Komunés s¢ Klings ,brenda afatit prej 30

ditésh, nga dita ¢ publikimit té kesaj shpallje publike. atPUB ™
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